2
	[bookmark: _GoBack]
	[image: ГербЗР]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЗАВЬЯЛОВСКИЙ РАЙОН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

	«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЭРИ ЁРОС
МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_______________                                                                                                  № ______

с. Завьялово

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Муниципальный округ
Завьяловский район Удмуртской Республики» от 11.03.2025 № 826

В целях реализации административной реформы на территории муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», совершенствования правового регулирования предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» от 11.03.2025 № 826 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики», исключив:
- подпункты 4, 5 пункта 2.1. раздела 2;
- подпункт 5 пункта 2.3 раздела 2;
- подпункт 2.25, 2.26 раздела 2.
Подпункт 6 пункта 2.3 считать подпунктом 5 изложить в следующей редакции: «исчерпывающий перечень документов, необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления государственной или муниципальной услуги с разделением на документы и информацию, которые заявитель должен представить самостоятельно, и документы, которые заявитель вправе представить по собственной инициативе, так как они подлежат представлению в рамках межведомственного информационного взаимодействия».
2. Руководителям структурных подразделений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» внести изменения в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в срок до 20.04.2025.
3. Осуществить официальное опубликование настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя аппарата Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Завьяловский район Удмуртской Республики» Лизунову С.А.

Глава муниципального образования                                                                  К.Н. Русинов
image1.jpeg